1 // 3
SIKA Systemtechnik GmbH
Struthweg 7-9 // 34260 Kaufungen // Germany
Technisches Datenblatt
05/2023 // V1.2
Technische Daten
Werkstoff Rohrstück Messing

Technisches Datenblatt
05/2023 // V1.2
Bestellcode
Typ
VTY15 VY1545MAHN
Elektrischer Anschluss
80 mm Einzeladern mit Molex Mini-Fit® Jr. Stecker
0,5 m PVC-Leitung
1 m PVC-Leitung
X1A4
05A4
10A4
Beispiel Artikelnummer VY1545MAHN X1A4
Pinbelegung Molex Mini-Fit® Stecker
BK/BN:     GND
WH:  +U = 4.5...24 VDC
GN:
R* = 5 kΩ
max. 10 mA
NPN
Beschaltung Farbcode
WH = weiß
GN = grün
BK = schwarz (Einzeladern)
BN = braun (PVC-Leitung)
R = Widerstand
WH: +U = 4,5...24VDC
R* = 5kΩ
GN:  max. 10mA
BK/BN: GND
* Empfehlung Pull-Up Widerstand R ~ 5kΩ
1
3
PIN3 = GN:  max. 10mA
PIN2 = BN: GND
PIN1 = WH +U = 4,5...24VDC
Mindestbestellmengen beachten.
Beschaltung // Pinbelegung